16-02-2024 18:02:35

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O banco a ser retirado serve de ponto de encontro de usuários de drogas durante o período das aulas, e nos
intervalos das mesmas. Os adolescentes jovens aprendizes da Societá Formação Profissional estão expostos à
insegurança do local.

Retirada do banco na calçada do canteiro lateral do cemitério  Campo do Bom Pastor, na Rua do Economista
nº 550, bairro Planalto,  frente à Societá Formação Profissional.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 07-05-2019

RUA DO ECONOMISTA, 550, EM FRENTE SOCIETÁ FORMAÇÃO PROFISSIONAL,
PLANALTO, 38.413-144, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 17154/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Ivaldo Alves do Nascimento, 440, BOM JESUS, 38.400-683, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Wender Marques

- IMAGENS -

16-02-2024 18:02:35

Sala das Sessões, 7 de maio de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Wender Marques

Nome Quantidade

Ver. Wender Marques 1

1Total